
  

 

 

TOOL NAVI 表記方法変更のお知らせ 

2022 年４月 18 日 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社インサートケースラベルに記載されている当該工具の推奨切削条件であ

る“TOOL NAVI”において、より良い切削条件を提案する為、記載内容の一部を以下の

通り変更させていただきます。 

今後も更なるサービスの向上に取り組んでまいります。 

対象製品:2022 年 4 月 16 日以降の工場出荷分より 

① 推奨切削速度領域と推奨送り領域のデータ更新 

② 推奨送り領域の表記順序の変更 従来:Min-Max ➡ 変更後:Max-Min 

 

 ②の変更例（弊社総合カタログ C009J のページ A009） 

 －変更後－ 

 

 

 

 

 －変更前－ 
 
 


